
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 004/2019 

"ALTERA PORTARIA W 032/2017" 

o Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que 
dispõe a Legislação em vigor, 
especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990- 
Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Arf. ]O - Alterar a Portaria n° 032/2017 
REVOGANDO a nomeação no cargo comissionado de DIRETOR DE CRECHE CEIM, do 
Servidores Públicos Efetivos abaixo relacionados: 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 11- "ALICE PONTE IN VALTELLlNA" 
Valdirene Maia Moreira Bastos - Mat. 55591 /61842 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 11- "BOA VISTA" 
Marlusa Sossai Reganini Santos - Mat. 55652/ 59973 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 11 - "CARMELlNA RIOS" 
Sandra Aparecida Machado - Mat. 55972 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 111- "MORADA DO RIBEIRÃO" 
Eliete Zancanella Rissi - Mat. 59952/ 55845 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 111 - "NOSSA SENHORA APARECIDA" 
Mikelle Bonomo Rocha de Só - Mat. 64637 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 111- "PEQUENO PRíNCIPE" 
Adriana Moreira Agostinho - Mat. 64676 

DIRETOR DE CRECHE CEIM 111 - "TESOURO DA ILHA" 
Marilene da Silva Souza - Mat. 59966 / 60124 

Continua •.. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
•.• continuacão da Portaria Municipal nO 004/2019 

Art. 2° - As demais disposições da Portaria n° 
032/2017, permanecem inalteradas. 

Arf. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

REGISTRA-SE 
! 

PUBLICA-SE CUMPRA-SE 

Estado do Espírito Santo, 
mil e dezenove(2019). 

Gabinete do Prefeit Municipal de São Mateus, 
(quatro)dias do mês d j neiro (01) do ano de dois 

I 

BAR \,SA 
icipal \ 

\ 


